
 
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
Via Cesare Battisti n. 198 - 65123 – Pescara 
Codice fiscale 91137250683 Tel. 085.2059763 / 867 
PEO: isiape@isiadesign.pe.it - PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it - www.isiadesign.pe.it 

 
Pescara 17/04/2024 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e 
degli Istituti Musicali pareggiati; 

 
il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l’autonomia 
statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali 
a norma della Legge n. 508/1999; 

 
lo Statuto dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 del 21 dicembre 2016; 

il Bando prot. n. 1355/D8 del 03/04/2024 relativo alle procedure di 
selezione per le Collaborazioni ad attività parziali degli studenti emanato ai 
sensi del D.Lgs n. 68/2012; 

 
VISTO 

 
VISTO 

 
VISTO 

 
 

DECRETA 
 

la Commissione giudicatrice per le selezioni delle candidature relative alle Collaborazioni 
ad attività parziali degli studenti per l’a.a. 2023/2024 che è così composta: 

 

Prof. Massimiliano VERDINO  

 

Prof.ssa Stefania AGRESTA  

 

Prof.ssa Donatella FURIA 

Docente ISIA di prima fascia a T.D. – Presidente della 
Commissione  

Docente ISIA di prima fascia a T.D. – Componente della 
Commissione 

Vicedirettore ISIA – Componente della Commissione 
con f unzioni di segretario verbalizzante. 

 
 

La predetta Commissione è convocata presso ISIA Pescara, per il giorno 18 aprile 2024 
alle ore 13:00. 

 
 

 
   F.to IL DIRETTORE 

        Prof. Alessandro Crociata 
 
 
 
 
 
 

 
1 

mailto:isiape@isiadesign.pe.it
mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

		2024-04-17T14:25:07+0200
	Isia Pescara Design




